[image: C:\Users\Luciano\Documents\Compras - Luciano\Brasão.jpg.png] Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

GABINETE VEREADOR FABIO FERNANDES
GESTÃO 2017/2020

Requerimento nº. 43/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que esta subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas, conforme artº 93 do Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

	1 – A criação de uma Comissão composta pelos setores interessados da Sociedade Civil bem como pelo Poder Executivo e Legislativo para que discutam, analisem e implementem as readequações necessárias no Sistema de Zona Verde do Município de Cambé.

	2 – Ao INSS – Instituto Nacional do Seguro Social – ou ao competente Órgão Nacional Responsável para que restabeleça os serviços de atendimento de Perícia Médica na Agencia da Previdência Social do Município de Cambé.

Sem mais para o momento e certo de ser atendido, desde já agradeço.

		Cambé, 17 de dezembro de 2018.

		FÁBIO FERNANDES
		VEREADOR

Av. Inglaterra, 655, Centro – Cambé – PR – CEP: 86181-000
Fone/Fax: (43) 3174-1812 / 3174-1821/1833 -   www.cambe.pr.leg.br
image1.png